

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S

Snedkervej 1A, 4600 Køge

CVR-nr. 83 43 19 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Tom Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S Snedkervej 1A 4600 Køge
	CVR-nr.: 83 43 19 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tom Andersen Kenneth Andersen Birgit Jensine Andersen
Direktion	Tom Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Strøby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg samt udlejning af faste ejendomme, håndværk og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	428.657	467.020
1 Personaleomkostninger	-92.500	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.577	-221.577
Driftsresultat	114.580	245.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.992	27.745
Andre finansielle indtægter	76	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.061	-107.600
Resultat før skat	95.587	165.588
3 Skat af årets resultat	-21.165	-37.173
Årets resultat	74.422	128.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	444.756
Overføres til overført resultat	74.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.341
Disponeret i alt	74.422	128.415

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.667.033	6.884.594
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.178	6.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.669.211</u>	<u>6.890.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.669.211</u>	<u>6.890.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.964	44.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.310.633	1.581.139
Periodeafgrænsningsposter	6.132	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.379.729</u>	<u>1.625.338</u>
Likvide beholdninger	<u>282.783</u>	<u>267.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.512</u>	<u>1.893.235</u>
Aktiver i alt	<u>8.331.723</u>	<u>8.784.023</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
Reserve for opskrivninger	2.750.036	2.750.036
Overført resultat	74.422	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	444.756
Egenkapital i alt	4.524.458	4.894.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.298.887	1.302.142
Hensatte forpligtelser i alt	1.298.887	1.302.142
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.100.448	2.210.663
7 Deposita	145.938	145.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.246.386	2.356.601
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.723	19.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.373	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.420	40.414
Anden gæld	52.476	62.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.992	230.488
Gældsforpligtelser i alt	2.508.378	2.587.089
Passiver i alt	8.331.723	8.784.023
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	1.700.000	2.750.036	0	444.756	4.894.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-444.756	-444.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	74.422	0	74.422
	1.700.000	2.750.036	74.422	0	4.524.458

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	92.500	0
	92.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	217.561	217.561
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.016	4.016
	221.577	221.577
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.420	40.414
Årets regulering af udskudt skat	-3.255	-3.241
	21.165	37.173

Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2023	7.619.125	7.619.125
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	7.619.125	7.619.125
Opskrivninger 1. juli 2023	3.365.453	3.365.453
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. juni 2024	3.365.453	3.365.453
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.099.984	-3.882.423
Årets afskrivninger	-217.561	-217.561
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-4.317.545	-4.099.984
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	6.667.033	6.884.594

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	104.974	104.974
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	104.974	104.974
Opskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-98.780	-94.764
Årets afskrivninger	-4.016	-4.016
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-102.796	-98.780
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.178	6.194

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.208.448	2.318.663
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.000	-108.000
	2.100.448	2.210.663
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.562.663	1.670.663
7. Deposita		
Deposita i alt	145.938	145.938
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	145.938	145.938
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.208 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 6.667 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strøby Holding A/S, CVR-nr. 26271738, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
